
ISSN 1)239-8168
Cena 8 zł Piła, dnia 11 lipca 1986 r. Nr 6

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

Treść:

Poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

48 — uchwała Nr XV/65/86 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 17 czerwca 1986 r. w sprawie wpro
wadzenia zryczałtowanych opłat za imprezy artystyczne organizowane na terenie miasta Chodzieży

49 — uchwała Nr XVI/66/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie do
płaty do cen biletów na imprezy artystyczne

50 — uchwała Nr XIV/66/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie usta
lenia ziyczałtowanych dopłat do biletów wstępu na imprezy artystyczne

51 — uchwała Nr XVI/69/86 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 11 lipca 1986 r. w sprawie zmiany
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Kaczory

52 — uchwała Nr XII/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Ostrowiec

OBWIESZCZENIA

53 — Obwieszczenie Wojewody Pilskiego z dnia 11 lipca 1986 r. o sprostowaniu błędów.

48

UCHWAŁA NR XV/65/86
Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży

z dnia 17 czerwca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zryczałtowanych op*at za impre
zy artystyczne organizowane na terenie miasta Chodzieży

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami), art. 10 pkt 4 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz o Fun
duszu Rozwoju Kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 111 z 1982 r.) 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się stałe dopłaty do cen biletów na imprezy 
artystyczne organizowane na te enie miasta Chodzieży 
w formie zryczałtowanych opłat za -jedno przedstawienie 
w wysokości:
1) imprezy estradowe
2) wesołe miasteczka
3) cyrk

§ 2

Opłaty stanowić będą dochody Miejskiego Funduszu Roz
woju Kultury.

§ 3

Od opłat wymienionych w § 1 zwalnia się:

1) koncerty amatorskich zespołów artystycznych z wyjąt
kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2) spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3) imprezy o wysokich walorach artystycznych, i ideowo- 
-wychowawczych.

§ 4

Upoważnia się Naczelnika miasta Chodzieży do podej
mowania decyzji w sprawach zwolnienia z opłat w za
kresie wymienionym w § 3 pkt 3 niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi miasta 
Chodzieży.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Zenon Gośliński

— 4.000,—zł
— 4.000,—zł
— 4.000,—zł



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 6, poz. 49,50

49

UCHWAŁA Nr XVI/66/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku

z dnia 30 maja 1986 r.
l

w sprawie dopłaty do cen biletów na imprezy artystyczne

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 10 pkt 4 
i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o Naro
dowej Radzie Kultury oraz o Funduszu Rozwoju Kultury 
(Dz.U. Nr 14, poz. 111) ustala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się stałe dopłaty do cen biletów na imprezy 

artystyczne organizowane na terenie miasta i gminy Oko

nek w formie zryczałtowanych opłat za jedno przedsta

wienie w wysokości:
1) imprezy estradowe
2) wesołe miasteczka

— 3.000 zł.
— 3.500 zł.

3) cyrk — 3.000 zł.

§ 2

Opłaty stanowić będą dochody własne Funduszu Rozwo
ju Kultury.

§ 3

Od opłat zwalnia się:

1) koncerty amatorskich zespołów artystycznych z wyjąt

kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 

artystyczne,

2) spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 

muzyki poważnej,

3) imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 

-wychowawczych. Decyzję w tym zakresie pozostawia 

się każdorazowo Naczelnikowi.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Okonek.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

50

UCHWAŁA Nr XIV/66/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 27 czerwca 1986 roku

w sprawie ustalenia zryczałtowanych dopłat do biletów 
wstępu na imprezy artystyczne

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rai 
terytorialnego (Dz.U, z 1983 r 
niejszymi zmianami) oraz art. 
ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
tury oraz o Funduszu Rozwoju 
111) Rada Narodowa Miasta 
stępuje:

§ 1

J narodowych i samorządu 
, Nr 41, poz. 185 z póź-
10 pkt 4 i art. 13 ust. 2 
o Narodowej Radzie Kul- 
Kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 
i Gminy uchwala, co na-

Wprowadza się stałe dopłaty do cen biletów na imprezy 

artystyczne organizowane na terenie Miasta i Gminy 

Wronki w formie zryczałtowanych opłat za jedno przed-

§ 2

stawienie w' wysokości:

1. imprezy estradowe — 4.500,— zł

2. wesołe miasteczka — 4.000,— zł

3. cyrk — 4.000,— zł

Opłaty stanowić będą dochody Miejsko-Gminnego Fihl- 

duszu Rozwoju Kultury.

§ 3

Od opłat zwalnia się:
1. koncerty amatorskie zespołów artystycznych z wyjąt

kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2. spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3. imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 
-wychowawczych. Decyzję w tym zakresie pozostawia 
się każdorazowo Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4

Realizację Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil

skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Henryk Wróbel

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Grott



Nr 6, poz. 51,52,53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

51

UCHWAŁA Nr XVI/69/86
Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach

i dnia 11 lipca 1986 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Kaczory

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 
i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada 
Narodowa w Kaczorach ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę w planie przestrzennego zagospo
darowania gminy Kaczory polegającej na lokalizacji Mię
dzywojewódzkiego Ośrodka Szkolenia OC w Rzadkowie.

§ 2

Zmiana obejmuje:
1. Rysunek planu w skali 1 : 500
2. Tekst planu
Stanowiące integralną część planu przestrzennego zagos
podarowania gminy.

z

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Ka
czory.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Lasecki

52

UCHWAŁA Nr XH/53/86
Gminnej Rady Narodowej w Wałczu

z dnia 26 czerwca 1986 roku

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Ostro
wiec

•
Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99) w oparciu o uchwałę Nr VII/33/85 z dnia 
26 czerwca 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno

rodzinnego we wsi Ostrowiec uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne według miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów budow
nictwa jednorodzinnego Ostrowiec gmina. Wałcz stano
wiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustalony w § 1 teren zostanie uzbrojony w urządzenia 
komunalne, a mianowicie:

— drogi — do 1996 r.
— sieć wodociągową — do 1995 r.
— sieć elektryczną — do 1995 r.
Wymienione urządzenia finansowane będą przez Urząd 
Gminy Wałcz ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz i zobowiązuje do dokonywania i przedstawiania 
Gminnej Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż 
co 5 lat) oceny realizacji uchwały.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Marian Lukasiewicz

53

OBWIESZCZENIE 
Wojewody Pilskiego 

z dnia 11 lipca 1986 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo
wych (MP Nr 12, poz. 85) prostuje się, następujące błędy:

§ 4 uchwały Nr VIcXI11/62/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krajence z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego oraz ustalenia granic gruntów 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mie
ście Krajenka w rejonie ulicy Toruńskiej (Dz. Urz. Woj. 
Pil. Nr 3, poz. 20) skreśla się.
Zamiast § 5, § 6, § 7 powinno być § 4, § 5, § 6.

Wojewoda Pilski

Bogdan Dymarek



Adres Redakcji: Pila, Urzqd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urzqd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzy
maniu następnego z kolei dziennika.

Z

ODBIORCA:

Cena 8 zł,—

RSW ZG Pita 1387 86 700 egz.


